令和６年９月１３日

 中学校長 様

                                                群馬県立安中総合学園高等学校

                                                    校  長   栗 原 宏 泰

｢令和６年度第２回体験入学｣の開催について（案内）

秋晴の候、貴職におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。第１回体験入学には、多

数の皆様の参加をいただきまして、誠にありがとうございます。

さて、この度下記のとおり第２回体験入学を開催いたします。なお、今回は部活動体験も併せて実施

いたします。

つきましては、多くの生徒並びに先生・保護者の皆様に参加していただきますよう特段のご配慮をお

願い申し上げます。

                                       記

１ 日 時  令和６年１０月２６日（土） １３：１０～１６：３０

                  ※受付  １２：４０～１３：１０（生徒玄関）

※部活体験のみの参加者受付時間１４：５０～１５：１０（正面玄関）

（第１回体験入学に参加した方は、部活動体験のみの参加も可能です。）

２ 場 所  群馬県立安中総合学園高等学校

３ 内 容

（１）全体会（学校紹介）

（２）系列見学

   希望された系列を、１人２系列を見学します。

（３）部活動体験・見学

   事前に傷害保険に加入するため、部活動体験は申込時に希望した生徒のみ体験可能となります。

なお、部活動見学については自由に行っていただいて構いません。

【体験を実施する部活動】

硬式野球 サッカー 女子ソフトボール 男子バスケットボール 男子バレーボール

陸上競技 剣道 ダンス 弓道 吹奏楽 和太鼓

※上記以外の部活動も校内で活動していますので、見学は可能です。

４ 申込方法

（１）体験入学

 以下のフォームから申し込みください。（裏面に QRコードがあります）

 https://forms.gle/tnE2NsLJY8LC9wAe7

 ※申込が完了すると、入力したメールアドレスに、「受付番号」を送信します。必ず確認してください。

（２）部活動体験

部活動体験希望者は、＜別紙１＞で持ち物等を確認の上、＜別紙２＞を記入して当日持参してく

ださい。

（３）各様式の電子データについては本校の Web ページよりダウンロードしてご利用ください。

（４）令和６年１０月１１日（金）までに申込をお願いします。

５ 当日の注意事項

 〇申込時にメール送信した「受付番号」で受付を行いますので、「受付番号」を控えておいてください。

 〇欠席の場合は本校に当日の１２：３０までに連絡願います。

  安中総合 TEL：０２７－３８１－０２２７

 〇制服での参加でなくても構いません。特に、部活動体験のみに参加する生徒さんは、ユニフォーム

等の参加で構いません。

 〇車による送迎は東駐車場をご利用ください。

６ その他

 〇体験入学以外の日程でも、学校見学は随時可能です。下記担当まで、お問い合わせください。また、

個別の相談等については、オンラインでの実施も可能です。

群馬県立安中総合学園高等学校

安中市安中１－２－８

教務主任 坂居 将光

TEL：027-381-0227 FAX：027-382-7207

E-mail：anso-hs@edu-g.gsn.ed.jp

URL https://annakasogo-hs.gsn.ed.jp/

第２回体験入学 申込